con Noventa y Dos Centavos ($ 245.345,92).

3o.- Adjudicar por oferta más 
conveniente a la oferta n° 3 "TRIDELCO S.R.L." -menor precio y primera 
en orden de mérito-, el renglón 1, de acuerdo a su oferta de fs. 
186/280, 408 y 414, por el importe total de PESOS CINCO MILLONES 
SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL SETECIENTOS ($ 5.752.700), neto.

4°.- Desestimar la oferta N° 1 
"Nelson Oscar Pecci", por precio no equitativo, conforme lo 
manifestado en el séptimo considerando de la presente Resolución.

5°.- Imputar el presente gasto 
conforme la partida indicada a fs.V^O para el Ejercicio Financiero